
Instituto Municipal de Pensiones
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/nov./2017

Del 01/oct./2016 Al 31/dic./2016
10:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: aclara

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$17,086,015.65CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $119,869,500.00 $136,955,515.65 $39,733,897.93 $48,844,324.12 -71,025,175.88

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$421,824.56PRODUCTOS $2,326,800.00 $2,748,624.56 $2,253,241.94 $2,253,241.94 -73,558.06

$262,104.56     Corriente $2,326,800.00 $2,588,904.56 $2,093,521.94 $2,093,521.94 -233,278.06

$159,720.00     Capital $0.00 $159,720.00 $159,720.00 $159,720.00 159,720.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$59,484,105.05TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $70,000,000.00 $129,484,105.05 $19,997,619.25 $19,530,282.15 -50,469,717.85

$76,991,945.26         Total $192,196,300.00 $269,188,245.26 $61,984,759.12 $70,627,848.21 -121,568,451.79

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $2,326,800.00 $2,748,624.56 $2,253,241.94 $2,253,241.94 -73,558.06$421,824.56

     Corriente $2,326,800.00 $2,588,904.56 $2,093,521.94 $2,093,521.94 -233,278.06$262,104.56

     Capital $0.00 $159,720.00 $159,720.00 $159,720.00 159,720.00$159,720.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$17,086,015.6520 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $119,869,500.00 $136,955,515.65 $39,733,897.93 $48,844,324.12 -71,025,175.88

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$59,484,105.0590 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $70,000,000.00 $129,484,105.05 $19,997,619.25 $19,530,282.15 -50,469,717.85
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Instituto Municipal de Pensiones
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/nov./2017

Del 01/oct./2016 Al 31/dic./2016
10:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: aclara

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$76,991,945.26 Total $192,196,300.00 $269,188,245.26 $61,984,759.12 $70,627,848.21 -121,568,451.79

Ing. Juan Antonio Gonzalez Villaseñor C.P. Silvia Guadalupe Valdez Gomez

Subdirectora AdministrativaDirector

C.P. Clara Estela Aragonez Gallegos

Contador
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